4、2019年4月10日，公司与四川省宜宾丽彩集团有限公司签署了《四川省宜宾丽彩集团有限公司与深圳劲嘉集团股份有

限公司之战略合作协议》，公司全资子公司劲嘉智能与四川宜宾五粮液精美印务有限责任公司共同以货币形式出资2,000万

元人民币设立合资公司，名称为宜宾嘉美智能包装有限公司。

5、2019年8月23日，公司与江西汇众投资有限公司签署了《产权交易合同》，受让江西汇众投资有限公司持有的江西丰

彩丽48%股权，产权交易价格为3,962万元,交易完成后，公司合计持有江西丰彩丽100%股权。

6、公司以自有资金8,000万人民币对劲嘉智能进行增资，本次增资完成后，劲嘉智能的注册资本由2,000万人民币增加至

10,000万人民币。

7、2019年11月29日，公司召开的第五届董事会2019年第十次会议审议通过了《关于签署<长春吉星印务有限责任公司

股权转让补充协议>（二）的议案》，同意长春吉星延长了吉星印务的业绩承诺期并变更了业绩承诺金额，业绩承诺期由2016

年、2018年、2019年变更为2016年、2018年、2019年、2020年、2021年，即2016年净利润额目标业绩为4,000万元；2018年

净利润额目标业绩为4,600万元；2019净利润净利润额目标业绩为不低于4,000万元；2020净利润净利润额目标业绩为不低于

4,000万元；2021净利润净利润额目标业绩为不低于4,000万元。

8、2019年12月16日，公司2019年第二次临时股东大会通过了《关于与重庆宏声实业（集团）有限责任公司签署战略合

作协议的议案》，本公司对重庆宏声的经营业务、生产管理做出安排，并就公司将所持重庆宏声20%表决权委托于重庆宏声

实业（集团）有限责任公司行使达成一致意见。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告编号 主要内容 披露媒体

2019年4月30日 2019-046 关于控股子公司宜宾嘉美智能包装有限公

司完成工商注册登记的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2019年5月17日 2019-051 关于全资子公司中丰田光电科技（珠海）有

限公司获得高新技术企业认证的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

2019年9月17日 2019-070 关于子公司江西丰彩丽印刷包装有限公司

完成工商变更登记的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2019年10月25日 2019-077 关于全资子公司深圳劲嘉新型智能包装有

限公司完成工商变更登记的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2019年12月20日 2019-092

关于全资子公司江西丰彩丽印刷包装有限

公司获得高新技术企业认证的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 192,584,569 12.88%   3,825 3,825 192,588,394 13.15%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 192,584,569 12.88%   3,825 3,825 192,588,394 13.15%

其中：境内法人持股 160,183,066 10.72%   0 0 160,183,066 10.93%

   境内自然人持股 32,401,503 2.17%   3,825 3,825 32,405,328 1.95%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,302,249,813 87.12%   -29,967,757 -29,967,757 1,272,282,056 86.85%

1、人民币普通股 1,302,249,813 87.12%   -29,967,757 -29,967,757 1,272,282,056 86.85%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,494,834,382 100.00%   -29,963,932 -29,963,932 1,464,870,450 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司已离任副总经理姜华先生报告期末持有公司股份3,825股，其原任期届满日期为2020年3月10日，根据《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，董监高在任期届满前离职的，应当在

其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，截止报

告期末，姜华先生减持了其持有的全部无限售条件股份，即姜华报告期末持有的3,825股作为高管锁定股锁定限售。

2、公司于2018年2月11日召开的第五届董事会2018年第二次会议、于2018年3月5日召开的2018年第二次临时股东大会审

议通过了《关于回购部分社会公众股份的预案》，2019年3月5日为本次回购股份方案实施完毕日，公司累计回购股份29,963,932

股，公司于2019年3月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份回购注销手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

深圳劲嘉集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

67

公司于2018年2月11日召开的第五届董事会2018年第二次会议、于2018年3月5日召开的2018年第二次临时股东大会审议

通过了《关于回购部分社会公众股份的预案》，2019年3月5日为本次回购股份方案实施完毕日，公司累计回购股份29,963,932